VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Letovice, Podoli - Visky)

IDS TG IMK

/——\

Plati od 3.9.2017 do 10.11.2017

Boskovice - Svitavka - Michov - Pamétice - Velké Opatovice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728253: Piepravu zajituje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sazavou (spoje 1 aZ 25,201 aZ 207)
Linka 727253: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoj 61)

SOBOTA + NEDELE

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 201 203 205 207
Usek|Zona Zastavka ES ES ES ES K ES <sHy| % R g R R R R ®t ®t ®t ®t
265 Boskovice, 17.listopadu 6:30 | 9:30 14:30 | 15:30 | 16:30 18:48
265 Boskovice, aut.st. 4:35 | 5:35 | 6:35 | 9:35 | 11:35| 12:35| 13:35| 14:35] 15:35| 16:35| 17:35| 18:53 | 20:35| 22:15| | 6:53 | 11:50 | 15:50 | 18:50
265 Boskovice, nemocnice 4:37 | 5:37 | 6:37 | 9:37 | 11:37| 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:55| 20:37 | 22:17 6:55 | 11:52 | 15:52 | 18:52
265 Boskovice, Mladkov (z) 4:40 | 5:40 | 6:40 | 9:40 | 11:40| 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40| 16:40| 17:40| 18:58 | 20:40| 22:20 | | 6:58 | 11:55| 15:55 | 18:55
265 Svitavka, MS 4:43 | 543 | 6:43 | 9:43 | 11:43| 12:43| 13:43 | 14:43| 15:43 | 16:43 | 17:43 | 19:01 | 20:43| 22:23 || 7:01 | 11:58 | 15:58 | 18:58
265 Svitavka, nam. 4:45 | 5:45 | 6:45 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45( 17:45| 19:03 | 20:45| 22:25| | 7:03 | 12:00 | 16:00 | 19:00
265 Svitavka, Podhradi 4:47 | 5:47 | 6:47 | 9:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:05| 20:47 | 22:27 7:05 | 12:02 | 16:02 | 19:02
265 Svitavka, bytovky 4:49 | 5:49 | 6:49 | 9:49 | 11:49| 12:49| 13:49 | 14:49 | 15:49| 16:49| 17:49| 19:07 | 20:49| 22:29 || 7:07 | 12:04 | 16:04 | 19:04
275 Michov 4:52 | 5:52 | 6:52 | 9:52 | 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52| 16:52| 17:52| 19:10| 20:52 | 22:32| [ 7:10 | 12:07 | 16:07 | 19:07
275 Boskovice, Bacov, rozc.0.5 4:59 | 559 | 6:59 | 9:59 | 11:59| 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59| 16:59 | 17:59 | 19:17 | 20:59 | 22:39 717 | 12:14 ) 16:14 | 19:14
275 Visky 5:02 | 6:02 | 7:02 | 10:02| 12:02| 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:20 | 21:02 | 22:42 || 7:20 | 12:17 | 16:17 | 19:17
275 Visky, u Skoly 5:04 | 6:04 | 7:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:22 | 21:04 | 22:44 || 7:22 | 12:19] 16:19] 19:19
275 Pamétice, samota (z) 5:06 | 6:06 | 7:06 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:24 | 21:06 | 22:46 | | 7:24 | 12:21| 16:21 | 19:21
275 Pameétice 5:07 | 6:07 | 7:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:25 | 21:07 | 22:47 7:25 | 12:22 ] 16:22 | 19:22
280 Vanovice, Drvalovice 5:10 | 6:10 | 7:10 | 10:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10] 19:28 | 21:10| 22:50 | | 7:28 | 12:25] 16:25| 19:25
280 Vanovice 5:13 | 6:13 | 7:13 | 10:13 ) 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:31 | 21:13 | 22:53 | | 7:31 | 12:28 | 16:28 | 19:28
= 277 Horni Stépanov 10:19 Hi73:32
280 Borotin 517 | 6:17 | 7:17 | 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:35 | 21:17 | 22:57 7:35 | 12:32] 16:32 | 19:32
290 Velké Opatovice, zavod 5:22 | 6:22 | 7:22 | 10:22] 12:22 | 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22 | 19:40 | 21:22| 23:02|| 7:40 | 12:37| 16:37 | 19:37
= 251 Skalice n.Svit. 19:40 17:40 ®19:40
290 Velké Opatovice, aut.st. 5:24 | 6:24 | 7:24 | 10:24| 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:42 | 21:24 | 23:04 | | 7:42 | 12:39| 16:39 | 19:39
= 251 Jevicko 5:28 6:30 7:28 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:29 | 18:24 21:32
= 251 Skalice n.Svit. 5:26 6:35 7:34 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
= 271 Letovice 6:35 18:24
= 272 Letovice 5:36 6.36 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:42 | 17:37 | 18:38
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 253 Velké Opatovice
(z) zastavka celodenné na znameni 271,272 251,291
! spojjede po jiné trase 265 275 A
R jede v pracovnich dnech ‘ Drvalovige | POrEA0
® jede v sobotu o | osa077 Visky TN\ 251
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky & ichov Pame“ce\\’?”o"'ce
HY nejede 26.10. a 27.10. - Svitavka 283" 277,
Stastnou cestu s IDS JMK 256
88
162,257
Ne— 251,252
N~ J (% gg: 26gé}z?.ec:skovuce 280 290




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Letovice, Podoli - Visky)

IDS T IMK

/_—\

Plati od 3.9.2017 do 10.11.2017

Velké Opatovice - Pamétice - Michov - Svitavka - Boskovice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728253: Piepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou (spoje 2 aZ 26,202 az 208)
Linka 727253: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko (spoj 62)

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208
Usek|Zdéna Zastavka £ B B £ B ENES ol S B B B B B R ©t ®t ®t ®t
290 Velké Opatovice, aut.st. 4:10 | 5:35 | 6:35 | 9:37 | 11:22( 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 20:22 | 22:22 | | 5:17 | 9:22 | 13:22 | 17:22
290 Velké Opatovice, zavod 4:12 | 5:37 | 6:37 | 9:39 | 11:24 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39| 20:24 | 22:24 | | 5:19 | 9:24 | 13:24 | 17:24
280 Borotin 4:17 | 5:42 | 6:42 | 9:44 | 11:29 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:28 | 22:28 | | 5:24 | 9:29 [ 13:29 | 17:29
280 Vanovice 4:22 | 5:47 | 6:47 | 9:49 | 11:34| 12:49( 13:49( 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:32 | 22:32 | | 5:29 | 9:34 | 13:34 | 17:34
280 Vanovice, Drvalovice 4:24 | 5:49 | 6:49 | 9:51 | 11:36 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51| 20:34 | 22:34 | | 5:31 | 9:36 | 13:36 | 17:36
275 Pamétice 4:27 | 5:52 | 6:52 | 9:54 | 11:39 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 20:37 | 22:37 | | 5:34 | 9:39 [ 13:39 | 17:39
275 Pamétice, samota (z) 4:28 | 5:53 | 6:53 | 9:55 | 11:40 | 12:55| 13:55 | 14:55 | 15:55| 16:55 | 17:55 | 18:55| 20:38 | 22:38 | | 5:35 | 9:40 | 13:40 | 17:40
275 Visky, u Skoly 4:30 | 5:55 | 6:55 | 9:57 | 11:42| 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 20:40 | 22:40 | | 5:37 | 9:42 | 13:42| 17:42
275 Visky 4:32 | 5:57 | 6:57 | 9:59 | 11:44 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 20:41 | 22:41 5:39 | 9:44 | 13:44| 17:44
275 Boskovice, Bacov, rozc.0.5 4:35 | 6:00 [ 7:00 | 10:02 | 11:47 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:44 | 22:44 | | 5:42 | 9:47 | 13:47 | 17:47
275 Michov 4:43 | 6:08 | 7:08 [ 10:09 11:54 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:51 | 22:51 | | 5:49 | 9:54 | 13:54 | 17:54
= 254 Letovice 4:43 11:59 14:24 18:29 | 19:29 | 20:59 5:59 9:59 13:59 | 17:59
= 277 Letovice 10:10
265 Svitavka, bytovky 4:46 | 6:11 | 7:11 [ 10:12 | 11:57 [ 13:12 | 14:12| 15:12| 16:12 | 17:12| 18:12| 19:12 | 20:54 | 22:54 | | 5:52 | 9:57 | 13:57 | 17:57
265 Svitavka, Podhradi 4:48 | 6:13 | 7:13 | 10:14 | 11:59 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:56 | 22:56 | | 5:54 | 9:59 | 13:59 | 17:59
265 Svitavka, nam. 4:50 | 6:15 | 7:15 | 10:16| 12:01| 13:16 [ 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:58 | 22:58 | | 5:56 | 10:01 | 14:01 | 18:01
= 255 Letovice 13:21 | 14:21 | 156:21 | 16:21 | 17:21
265 Svitavka, MS 4:52 | 6:17 | 7:17 | 10:18 | 12:03 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:59 | 22:59 | | 5:58 | 10:03 | 14:03 | 18:03
265 Boskovice, Mladkov (z) 4:55 | 6:20 | 7:20 | 10:21 | 12:06 | 13:21 | 14:21 ]| 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21] 21:02| 23:02| | 6:01 | 10:06 | 14:06 | 18:06
= 162 Kurim 5:02
= 251 Skalice n.Svit. 10:21 | 12:16 o6 13| 10:16 | 14:16
= 256 Olesnice 6:26 7:21 [E173:21| 14:24 | 15:21 | 16:24 | 17:21 E21:21
= 257 Olesnice 10:32 | 12:32 | 13:22 | 14:32 | 15:22 | 16:25 | 17:22 | 18:25 | 19:22
265 Boskovice, nemocnice 4:58 | 6:23 | 7:23 | 10:24 | 12:09 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:05| 23:05| | 6:04 | 10:09 | 14:09 | 18:09
265 Boskovice, aut.st. 5:00 | 6:25 | 7:25 | 10:26 | 12:11 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 [ 18:26 | 19:26 | 21:07 | 23:07 | | 6:06 | 10:11 | 14:11 | 18:11
= S21 Skalice n.Svit. 13:31 | 14:31 | 16:31 | 16:32 | 17:31 | 18:31 | 19:31 ©FH6:25 @14:16 | ©18:16
= 162 Kurfim 5:24 6:32 10:29 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 18:27 | 19:27
= 234 Blansko 5:12 6:27 13:27 | 14:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 21:07
= 260 Lipovec m6:35 13:35 | 14:44 | 15:35 | 16:35 | 17:35
265 Boskovice, 17.listopadu 6:28 | 7:28 13:29 18:29
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 253 Velké Opatovice
(z) zastavka celodenné na znameni 271,272 251,291
! spojjede po jiné trase 265 275 T
R jede v pracovnich dnech Drvalovige | POTILAT
® jede v sobotu S 5254 277 Visky R G 251
@ jede v nedéli & }\lichév Pame“ce‘\\\\/anovice
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Svitavke 283 277\}
jede také 28.9. v 256
Jnejede 29.9. @C€$ﬂl s IDS JMK A
HY nejede 26.10. a 27.10. 162,257 e ‘ ;
251,252 '
% ggé 25§é2§635k°wce 280 290




